[image: ]
[bookmark: _GoBack]Requerimento n° 1287/2022

[bookmark: _Hlk94095035][bookmark: _Hlk94092449]Súmula: Solicito do Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para fornecimento de carrinhos funcionais em prol do carregamento de produtos de limpeza e materiais, nas Escolas do Futuro, desta municipalidade.

   REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Sr. Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para fornecimento de carrinhos funcionais em prol do carregamento de produtos de limpeza e materiais, nas Escolas do Futuro, desta municipalidade.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Justificativa do Requerimento

                A presente solicitação se faz necessária, pois, os profissionais que trabalham nas Escolas do Futuro de Itapevi, estão alegando dificuldades para carregamento de produtos de limpeza e diversos outros materiais ao redor da escola, visto que, as Escolas do Futuro são bem grandes, se faz necessário o fornecimento de carrinhos funcionais para auxiliar no carregamento desses materiais.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery,  09 de março de 2022.

[image: SARARA]

Wellington José dos Santos

[image: ]
[image: ]
Página 1 de 1

image3.jpeg

image1.png

image2.jpeg

image4.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image5.png
PROTOCOLO 523/2022 - 09/03/2022 11:13